DEKLARATE PER PERFORMANCAT
No 13-CPR-2024

(1) Tjegull nga balté pér kul
MLADOST TRADICIONAL PRO 12
(2) Lloj: MLADOST TRADICIONAL PRO 12

(3) Pérdorimi:
Pér kulm duke mbuluar

(4 Prodhuesi:
IMN “MLADOST” SHPK.
Rr. Pushkinova pn, Leskovc, Sérbia (pogon 1)

(5) Sistemilsistemet e vierésimit dhe verifikimit t& géndrueshmérisé sé
performancés
Sistem 4
(6) | harmonizuar specifikimi teknik
EN 1304:2005
(7) Karakteristikat eksploatimi e deklaruara

Karakteristikat té

réndésishme

Eksploatim madhaésie

Qéndresé mekanike
| lakuar fortésia

Jo mé pak nga 1200 N

Qéndrueshméri ndaj zjarrit e
jashtme ndikojné

Broot (pa testim)

Reagimi ndaj flaké

A1l (pa testim)

Ujépadepértueshméri

Plotéson kushtet e kategoriusé 1,
Metodae testimit 2

Dimensionet dhe i lejuar
devijimet

Gjatési: 415 mm
Gjerési: 260 mm
Devijim: 2%

Qéndrueshméri ndaj acar

Niveli 1 (150 cikle)

Lirimin e substancave té
rrezikshme té kontrolluara
nga rregulloret

NPD

Kjo deklaraté mbi karakteristikat teknike |&shohet ne pérgjegjési e ploté té prodhuesit IMN
“MLADOST” Sh.P.K. Leskovc, Sérbia

Ljubica Santo,
rukovodilac sluzbe kontrole kvaliteta
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(firme)

Leskove 25.04.2024.
(Vendi dhe data e l&shimit)




